

Web-Connect ApS

Beddingen 11, st. 4, 9000 Aalborg

CVR-nr. 30 48 84 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2018.

Andreas Dirksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Web-Connect ApS Beddingen 11, st. 4 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 30 48 84 74 Stiftet: 21. marts 2007 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Andreas Dirksen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelser	Sparekassen Kronjylland, Middelgade 1, 8900 Randers C Nykredit Bank
Dattervirksomhed	Daydream ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder, samt anden investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -118 t.kr. mod -40 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.858 t.kr. mod -234 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttotab	-118.295	-40
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	5.865.809	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	822	0
Andre finansielle indtægter	116.364	62
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.229	-256
Resultat før skat	5.858.471	-234
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	5.858.471	-234
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	899.997	0
Udbytte for regnskabsåret	105.800	300
Overføres til overført resultat	4.852.674	0
Disponeret fra overført resultat	0	-534
Disponeret i alt	5.858.471	-234

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	0
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	93
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.050.000</u>	<u>93</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.050.000</u>	<u>93</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	500.822	0
Tilgodehavende selskabsskat	6.534	0
Andre tilgodehavender	3.000.000	0
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	509
Tilgodehavender i alt	<u>3.507.356</u>	<u>509</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.878.434	5.667
Værdipapirer i alt	<u>5.878.434</u>	<u>5.667</u>
Likvide beholdninger	2.549.391	2.337
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.935.181</u>	<u>8.513</u>
Aktiver i alt	<u>12.985.181</u>	<u>8.606</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	12.748.381	7.896
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	300
Egenkapital i alt	<u>12.979.181</u>	<u>8.321</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	6.000	285
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.000	285
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.000</u>	<u>285</u>
Passiver i alt	<u>12.985.181</u>	<u>8.606</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.229	256
	6.229	256

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2017 kr.
Direktion	10,05			0	508.643	0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerheder.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige selskabsskat udgør kr. 0.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
